ARM PLANOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ. 00.743.507/0001-35

31+321-314-315
31-314-315
311
312
313
321
41-415-416
411
414
SUBTOTAL
331
332
34
441
442+443
SUBTOTAL
43
46
35-45
35
45
36-47
36
47
314+315-415-416
314+315
415+416
SUBTOTAL
611
612
3+4+61

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO

2024 2023
Contraprestagdes Efetivas/Premios Ganhos de Plano Assisténcia a Saude 3.871.829,73 3.945.188,02
Receitas com Operagdes de Assisténcia a Saude 4.086.500,40 4.150.612,59

Contraprestagdes Liquidas / Premios Retidos

Variagdo das ProvisGes Técnias de Operagdes de Assisténcia a Saude
Receitas com Administragdo

(-) Tributos Diretos Operagdes Planos de Assist. a Saude da Operadora
Eventos Indenizaveis Liquidos / Sinistros Retidos

Eventos / Sinistros Conhecidos ou Avisados

Variagdo da Provisdo de Eventos / Sinistros Ocorridos e N3o Avisados
RESULTADO DAS OPERACOES COM PLANOS ASSISTENCIA A SAUDE

Outras Receitas Operacionais de Planos de Assisténcia a Saude

Receitas de Assist. a Saude N3o Relacionadas c/Planos de Satde da Operadora
Tributos Diretos de Outras Atividades de Assisténcia a Saude

Outras Despessas Operacionais ¢/Planos de Assisténcia a Saide da Operadora
Outras Despesas Operacionais de Assist a Satide Ndo Relac ¢/Plano de Saude
RESULTADO BRUTO

Despesas de Comercializagdo

Despesas Administrativas

Resultado Financeiro Liquido

Receitas Financeiras

Despesas Financeiras

Resultado Patrimoniaal

Receitas Patrimoniais

Despesas Patrimoniais

Resultado com Seguro e Resseguro

Receitas com Seguro e Resseguro

Despesas com Seguro e Resseguro

RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS E PARTICIPACOES

Impostos e Contribui¢oes

Participagdes sobre o Lucro

RESULTADO LiQUIDO / SOBRAS LIQUIDAS

4.086.500,40

(214.670,67)
(1.075.303,88)
(1.070.948,55)
(4.355,33)
2.796.525,85

(251.136,87)

2.545.388,98
(82.328,87)
(2.637.675,31)
55.257,08
136.665,59
(81.408,51)

(119.358,12)
(15.363,40)

(134.721,52)

4.150.612,59

(205.424,57)

(1.294.701,33)

(1.304.994,34)
10.293,01
2.650.486,69

6.996,76
(199.730,74)

2.457.752,71
(133.501,96)
(2.485.193,02)
574.954,52
775.374,44
(200.419,92)
68.814,77
57.183,00
11.631,77

482.827,02
(171.697,49)

311.129,53

ALEXANDRE DE SOUZA Assinado de forma digital por
MARTINELLI: 163776258 ALEXANDRE DE SOUZA

55

OSVALDO
CATHARINO

MARTINELLI: 16377625855
Dados: 2025.02.28 06:21:41 -03'00'

853
Alexandre De Souza Martinelli

Sécio Administrador Representante ANS
CPF: 163.776.258-55
RG: 19.203.657-9

Assinado de forma digital
por OSVALDO CATHARINO

MORENO:53165233853
MORENO:53165233 pados: 2025.02.28 07:44:01

-03'00

Osvaldo Catharino Moreno
Contador

CRC: 1SP 074832/0-5
CPF:531.652.338-53




		2025-02-28T06:21:41-0300
	ALEXANDRE DE SOUZA MARTINELLI:16377625855


		2025-02-28T07:44:01-0300
	OSVALDO CATHARINO MORENO:53165233853




